3

Постановление № 765 от 05.11.2014
Об отмене постановления администрации Курганинского

городского поселения Курганинского района

от 2 сентября 2014 года № 606
«О внесении изменений в постановление от 21 июля
2014 года  № 455  «О формировании фондов

 капитального ремонта многоквартирных домов,
расположенных  на территории Курганинского
городского поселения Курганинского района

на счете регионального оператора»
В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством    п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление  Курганинского городского поселения Курганинского района  от 2 сентября 2014 года № 606 «О внесении изменений в постановление от 21 июля 2014 года  № 455  «О формировании фондов  капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных  на территории Курганинского городского поселения Курганинского района на счете регионального оператора»

2. Общему отделу администрации Курганинского городского поселения Курганинского района (Титаренко) обеспечить размещение настоящего постановления в печатном средствах массовой информации и на   официальном сайте администрации Курганинского городского поселения Курганинского района в информационной сети «Интернет».

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Курганинского городского поселения Курганинского района Н.А. Витохина.
4.  Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Курганинского городского поселения

Курганинского района
                                                А.Н. Ворушилин
                                          ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Курганинского городского         поселения Курганинского района

от                        №        «Об отмене постановления администрации Курганинского

городского поселения Курганинского района от 2 сентября 2014 года № 606                    «О внесении изменений в постановление от 21 июля 2014 года  № 455                             «О формировании фондов  капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных  на территории Курганинского городского поселения Курганинского района на счете регионального оператора»
Проект внесён:

Отделом  по вопросам

жилищно-коммунального хозяйства

администрации Курганинского

городского поселения

Курганинского района
Начальник отдела
Л.Г. Матусар
Составитель проекта:

Ведущий специалист отдела  по вопросам

жилищно-коммунального хозяйства

администрации Курганинского

городского поселения

Курганинского района
Н.Л. Ляшенко
Проект согласован:

Начальник юридического

отдела администрации
Курганинского городского
поселения Курганинского района
И.С. Шаркова
Начальник общего отдела

администрации Курганинского городского

поселения Курганинского района
 Н.В. Титаренко
заявка

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ
Наименование вопроса: «Об отмене постановления администрации Курганинского городского поселения Курганинского района от 2 сентября                 2014 года № 606   «О внесении изменений в постановление от 21 июля 2014 года                     № 455 «О формировании фондов  капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных  на территории Курганинского городского поселения Курганинского района на счете регионального оператора»
Проект внесён: отделом по вопросам жилищно-коммунального  хозяйства администрации  Курганинского городского поселения Курганинского района,  начальник отдела Л.Г.Матусар
Постановление разослать:

1. Прокуратура                                                                                           -1экз.

2. Общий отдел администрации

Курганинского городского поселения

Курганинского района                                                                              -1 экз.

3. Отдел по вопросам ЖКХ

администрации Курганинского

городского поселения Курганинского

района                                                                                                         - 1 экз.
4. Юридический отдел администрации

Курганинского городского поселения

Курганинского района                                                                              - 1 экз.
5. Отдел жилищно-коммунального

хозяйства, транспорта и связи администрации

муниципального образования Курганинский район                             - 1 экз.
6. Отдел № 13 по муниципальным образованиям

Курганинский, Лабинский, Мостовской районы                                   - 1 экз.
Всего:                                                                                                          -  6 экз.

______________________Л.Г. Матусар     «___»  __________2014 год
Составитель проекта Н.Л. Ляшенко тел. 2 11 66